[image: image1.png]

Совет депутатов муниципального образования Курманаевский сельсовет

Курманаевского района Оренбургской области

(второго созыва)

РЕШЕНИЕ

 «13» июля 2012 года                                                                                            № 77
с. Курманаевка
Об утверждении Генерального плана муниципального образования Курманаевский сельсовет

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 23, ст. 24, ст. 28 Градостроительного кодекса Российской Федерации № 190-ФЗ от 29.12.2004 года, в целях соблюдения прав человека на благоприятные условия жизнедеятельности, прав и законных интересов правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства, руководствуясь Уставом муниципального образования Курманаевский сельсовет Курманаевского района Оренбургской области, а также проведенных публичных слушаниях по проекту документов территориального планирования (Генерального плана), Совет депутатов РЕШИЛ:
1.Утвердить Генеральный план муниципального образования Курманаевский сельсовет.

2. Направить данное решение для подписания главе муниципального образования Курманаевский сельсовет А.В.Рябову.

3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя мандатной комиссии и по агропромышленному комплексу Совета депутатов (председатель Зотов С.В.)

4. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию в газете «Вестник Курманаевского сельсовета».

Председатель Совета депутатов
Муниципального образования

Курманаевский сельсовет                                                         А.А.Гражданкин
Глава муниципального образования                                         А.В. Рябов

Разослано: в дело, прокурору, Правительству области, отделу законодательства субъекта РФ и ведения федерального регистра в Оренбургской области